
PAMÁTNÍK LIDICE „Ah 

LI prc E PRÍSPÉVKOVÀ ORGANIZACE MK CR LIE [Z|A k|v 

Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytování údržbářských prací 
č. PL2019053 

Památník Lidice, příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky 
se sídlem: Tokajická 152, 273 54 Lidice 

IČO: 70886342 
DIČ: CZ70886342 plátce DPH, osvobozený dle $ 61 písmena e) 
Bankovní spojení: Česká národní banka 

zastoupený 
založený zřizovací listinou Památníku Lidice č. j. 9261/2000 účinnou dnem 20. prosince 2012 
(dále jen „pronajímatel“) 

a 

Petr Kestler 

se sídlem 

IČO: 7522
neplátce DPH 
bankovní spojení: 

(dále jen „nájemce

CI. I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna hodinové sazby údržbářských prací. 

2. Cena za poskytované služby je stanovena v hodinové sazbě Kč a celkový rozsah úklidových 
prací je stanoven přílohou č. 1 tohoto dodatku. Celková konečná částka za poskytování služeb 
v jednom kalendářním roce nepřesáhne (celkem 2 216 pracovních hodin, výpočet dle 
běžného fondu pracovní doby stanovené na rok 2024 — 2 016 hod. — a přesčasových hodin 
vynaložených na mimořádné víkendové akce Památníku Lidice a Památníku Ležáky a na dny státních 
svátků odhadovaných na maximálně za rok 2024). 

3.. Tento dodatek nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

V Lidicích, dne 5. 1. 202 V Lidicích, dne 5. 1. 2024 

    

Památník Lidice 

PAMÁTNÍK LIDICE 
PAMÁTNÍK LAU Hells 
Tokajická 152, 273 54 Lidice 5 

42 DiC: CZ70S86342 
3) (3) 

PAMÁTNÍK LIDICE PŘISPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ZR | TOKAJICKA152, 27354 LIDICE 
4 -AX:312253053 EN A p ds 3 T PE S 3 ww.lidice-m



PAMATNIK LIDICE sa, 

ui [pl c E PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MK ČR L|E(ŽIÁ K|v 

Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ke smlouvě o poskytování údržbářských prací 

č. PL2019053 

Specifikace údržbářských prací 
pro organizaci Památník Lidice 

A. Údržbářské práce zahrnují zejména: 

e © Spolupráci při zajištění technické způsobilosti objektů a areálů, vybavení a zařízení nezbytných 

k provozu. 

e Preventivní údržba — prohlídky technických zařízení budov a dalšího vybavení budov a přilehlých 

prosti jako jsou toalety, obklady, dlažby, osvětlení či podhledy, okapové svody, odtokové kanály, 

střechy objektů, mobiliář organizace. 

e Drobné opravy a řemeslné práce v rozsahu: zdravotně-technické instalace, drobné stavební 

práce, jiné drobné opravné a udržovací práce. 

e Řízení, údržba a běžné opravy silničních motorových vozidel o celkové hmotnosti do 3,5 t. 

e © Sečení travních porostů ručně i strojně. 

B. Úklidové práce zahrnují: 
e Úklid venkovních prostor v areálu. 

e © Odklízení sněhu z přístupových cest k objektům (dle potřeby a povětrnostních podmínek). 

e | Vývoz a čistění odpadkových košů. 

e Čištění pevných ploch tj. chodníků a cest (zejména před a po kulturních akcích pořádaných 

v areálech). 

e © Úklidové práce kolem prodejních stánků na parkovišti nad muzeem Památníku Lidice prováděné 

vždy v pondělí, ve středu a v pátek zahrnující úklid chodníků a parkoviště zametacím strojem, 

odklízení odpadků kolem stánků, odklízení nedopalků a jiného znečištění až ke Glorietu 

v rozsahu 15 hodin měsíčně. 

e © Dále dle potřeby a ročního období a po předchozí dohodě se správcem 

C. Jiné práce: 

e © Spolupráce při zajištění kulturních akcí 

Provádění úkolů dle pokynů vedoucího správy majetku 

Truhlářské práce 

Malířské práce 

Údržba a servis zahradní techniky 

Úklidové vybavení a vybavení k provádění údržby (nářadí a přístroje) a čisticí prostředky poskytne 

objednatel. Objednatel může výslovně udělit souhlas poskytovateli s užitím jeho vlastních prostředků. 

ZACE MK ČR I TOKAJICKÁ 152, 27354 LIDICE 

iceGlidice-memorial.cz | INFO.:www.lidice-memor Val. ©


